

Guldbrand Holding ApS
Lars Nielsens Vej 9, 7330 Brande

CVR-nr. 25 18 03 72

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2021.

Villy Guldbrand Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guldbrand Holding ApS Lars Niensens Vej 9 7330 Brande
	CVR-nr.: 25 18 03 72 Stiftet: 4. februar 2000 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Villy Guldbrand Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Storegade 5 7330 Brande
Dattervirksomhed	Brande Bladet ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -381 t.kr. mod -451 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.810	-9.705
Bruttoresultat	-7.810	-9.705
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-401.499	-437.269
Andre finansielle indtægter	35.178	2.700
1 Øvrige finansielle omkostninger	-335	-9.641
Resultat før skat	-374.466	-453.915
Skat af årets resultat	-6.587	2.473
Årets resultat	-381.053	-451.442
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-601.499	-637.269
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	20.446	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.173
Disponeret i alt	-381.053	-451.442

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.142.546	6.744.045
Andre værdipapirer og kapitalandele	281.502	153.259
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.424.048</u>	<u>6.897.304</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.424.048</u>	<u>6.897.304</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	2.473
Tilgodehavende selskabsskat	88.762	37.388
Tilgodehavender i alt	<u>88.762</u>	<u>39.861</u>
Likvide beholdninger	<u>116.300</u>	<u>147.651</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>205.062</u>	<u>187.512</u>
Aktiver i alt	<u>6.629.110</u>	<u>7.084.816</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.521.673	2.123.172
5 Overført resultat	4.604.073	4.583.627
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>6.450.746</u>	<u>7.031.799</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	169.250	48.017
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.114	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.364</u>	<u>53.017</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>178.364</u>	<u>53.017</u>
Passiver i alt	<u>6.629.110</u>	<u>7.084.816</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	335	9.641
	335	9.641
	30/9 2020	30/9 2019
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	4.620.873	4.620.873
Kostpris 30. september	4.620.873	4.620.873
Opskrivninger 1. oktober	2.123.172	2.760.441
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-401.499	-437.269
Udbytte	-200.000	-200.000
Opskrivninger 30. september	1.521.673	2.123.172
Regnskabsmæssig værdi 30. september	6.142.546	6.744.045
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brande Bladet ApS	Ikast-Brande	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	2.123.172	2.760.441
Resultatandel	-401.499	-437.269
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
	1.521.673	2.123.172

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	4.583.627	4.597.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>20.446</u>	<u>-14.173</u>
	<u>4.604.073</u>	<u>4.583.627</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.